
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 007-2024
Data da Sessão: 02/02/2024
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos para atender as
necessidades da Farmácia Básica da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tabira/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
Homologação

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 12.418.191/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 25.279.552/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS BACKES LTDA
CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Drogafonte Ltda
CNPJ / CPF: 70.104.344/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Endomed Comercio e Representações
de Medicamentos Ltda
CNPJ / CPF: 05.400.006/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABMED DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA
CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:J. J. DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 41.778.326/0001-21 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MED & FARMA COMERCIO
ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 15.218.561/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NNMED - DISTRIBUICAO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 14.595.725/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NOVASUL COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 29.775.313/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SO SAUDE PRODUTOS
HOSPITALAR EIRELI

Vencedores da Licitação



1. CNPJ / CPF: 12.418.191/0001-95

RAZÃO SOCIAL / NOME: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 043-2024

VALOR: R$ 13.597,50

VIGÊNCIA: 21/02/2024 a 31/12/2024

2. CNPJ / CPF: 25.279.552/0001-01

RAZÃO SOCIAL / NOME: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 044-2024

VALOR: R$ 8.047,50

VIGÊNCIA: 21/02/2024 a 31/12/2024

3. CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: Drogafonte Ltda

CONTRATO NÚMERO: 037-2024

VALOR: R$ 195.523,00

VIGÊNCIA: 21/02/2024 a 31/12/2024

4. CNPJ / CPF: 70.104.344/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda

CONTRATO NÚMERO: 038-2024

VALOR: R$ 129.446,50

VIGÊNCIA: 21/02/2024 a 31/12/2024

5. CNPJ / CPF: 05.400.006/0001-70

RAZÃO SOCIAL / NOME: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

CONTRATO NÚMERO: 045-2024

VALOR: R$ 1.200,00

VIGÊNCIA: 21/02/2024 a 31/12/2024



6. CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 039-2024

VALOR: R$ 66.501,50

VIGÊNCIA: 21/02/2024 a 31/12/2024

7. CNPJ / CPF: 41.778.326/0001-21

RAZÃO SOCIAL / NOME: MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS
LTDA

CONTRATO NÚMERO: 041-2024

VALOR: R$ 91.624,00

VIGÊNCIA: 21/02/2024 a 31/12/2024

8. CNPJ / CPF: 15.218.561/0001-39

RAZÃO SOCIAL / NOME: NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
MEDICAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 040-2024

VALOR: R$ 25.750,00

VIGÊNCIA: 21/02/2024 a 31/12/2024

9. CNPJ / CPF: 14.595.725/0001-84

RAZÃO SOCIAL / NOME: NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 046-2024

VALOR: R$ 3.000,00

VIGÊNCIA: 21/02/2024 a 31/12/2024

10. CNPJ / CPF: 29.775.313/0001-01

RAZÃO SOCIAL / NOME: SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 042-2024

VALOR: R$ 15.365,00

VIGÊNCIA: 21/02/2024 a 31/12/2024


